[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.12.2014 № 252-р
	Об утверждении плана проведения проверок в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд Гаврилово-Посадского
 муниципального района на 2015 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  р а с п о р я ж а е т с я:
          1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Гаврилово-Посадского муниципального района на 2015 год согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального финансового контроля администрации Королеву И.А.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации Гаврилово-

Посадского муниципального района                                       В.Ю. Лаптев
Приложение к распоряжению

администрации Гаврилово-Посадского

муниципального района

от 11.12.2014 № 252-р
ПЛАН
проведения проверок в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Гаврилово-Посадского муниципального района на 2015 год
	№
	Наименование, ИНН и адрес местонахождения Объекта контроля
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Муниципальное казенное   учреждение «Централизованная бухгалтерия отдела образования администрации Гаврилово-Посадского муниципального района»

ИНН 3709005614,

155000, Ивановская область,    г. Гаврилов Посад,

ул. Пионерская, д. 14
	Цель:

Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Гаврилово-Посадского муниципального района.

Основания:

1. Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

2.Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 24.03.2014 № 138-п «Об утверждении Порядка осуществления отделом муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

3. Постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.04.2014 № 190-п «Об утверждении административного регламента осуществления отделом муниципального финансового контроля администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд».

4. Утвержденный план проведения проверок.
	март

	2
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Ратницкая основная  общеобразовательная школа»

ИНН 3709004339,

155006, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,

 с. Ратницкое, д.83

	май

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Шекшовский детский сад № 8»

ИНН 3709005477

155007, Ивановская область, Гаврилово-Посадский район,

с. Шекшово, ул. Конец, д. 16-А

	декабрь